第 号 第 号

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

逗子開成中学校・高等学校長　殿

（　中　･　高　）　第 学年 組 学籍（IDカード）番号　（ ）

生徒氏名   平成 年 月 日生 （　　　  歳）

-
住　所

保護者氏名 印

1. 旅行目的 （該当するものに○をつけてください）

A ．　観　光 B ．　クラブ活動 C ．　受験・進学 等

D ．　帰　省 E ．　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2. 乗車（船）区間 ： 線 駅 から

線 駅 まで

3. 旅行期間 ： 令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

4. 購入する乗車券 （該当するものに○をつけてください）

a ．往復乗車券（1枚） b ．片道乗車券（1枚） c ．片道乗車券（2枚）

☆ 担任の先生の印鑑をもらってから、事務所に提出してください。

受付 （学校記入） ： 　令和 年 月 日

担任印

～

生 徒 旅 客 運 賃 割 引 交 付 願

下記のとおり旅行しますので、学割の発行をお願いいたします。

　ふりがな

〒